DSX-5000 CableAnalyzer™ 是一种铜缆认
证解决方案，也是 Versiv™ 布线认证产品
系列的一员。Versiv 产品系列中还包含光纤
OLTS 认证、OTDR 和 Wi-Fi 分析模块。
Versiv 是以革命性的 ProjX™ 管理系统和
Taptive™ 用户界面为基础设计而成的。
ProjX 可对作业进行跟踪，确保作业的一次
性正确完成，避免返工。Taptive 用户界面

操作高度 13,123英尺 (4,000 m)
EMC EN 61326-1
订购信息
型号 说明
DSX-5000 DSX-5000 CableAnalyzer
DSX-5000Qi DSX-5000 带 OLTS Quad 和 Fiber Inspection
DSX-5000QOi DSX-5000 带 OLTS Quad、OTDR Quad 和 Fiber Inspection
DSX-5000Mi DSX-5000 带 OLTS 多模和 Fiber Inspection
DSX-5000NTB DSX-5000 Network Kit 带 OLTS Quad、OTDR Quad 和 OneTouch AT 3000 Network Assistant
DSX-ADD-R DSX-5000 Add-on Kit 带远端
DSX-CFP-Q-ADD-R DSX-5000 带 OLTS Quad Add-on Kit 带远端
DSX-OFP-Q-ADD DSX-5000 带 OTDR Quad Add-on Kit
DSX-ADD DSX-5000 Add-on Kit
DSX-5000/GLD DSX-5000 CableAnalyzer 带为期 1 年的金牌支持
DSX-5000Qi/GLD DSX-5000 带 OLTS Quad 和 Fiber Inspection，带为期 1 年的金牌支持
DSX-5000QOi/GLD DSX-5000 带 OLTS Quad、OTDR Quad 和 Fiber Inspection，带为期 1 年的金牌支持
DSX-5000Mi/GLD DSX-5000 带 OLTS 多模和 Fiber Inspection，带为期 1 年的金牌支持
DSX-5000NTB/GLD
DSX-5000 Network Kit 带 OLTS Quad、OTDR Quad 和 OneTouch AT 3000 Network
Assistant，带为期 1 年的金牌支持
DSX-PLA004S DSX CAT 6A/CLASS EA PLA Set
DSX-PLA011S DSX TERA CAT 7A/CLASS FA PLA Set
DSX-CHA004S DSX CAT 6A/CLASS EA CHA Set
DSX-CHA011S DSX TERA Cat 7A/CLASS FA CHA Set
DSX-CHA012S DSX GG45 CAT 7A/CLASS FA CHA Set
Versiv-TSET VERSIV 耳机
VERSIV-电池 VERSIV 电池
VERSIV-ACUN VERSIV 充电器
VERSIV-STRP VERSIV 手带